第13号様式(第9条関係)（平6規則23・一部改正、平10規則69・旧第８号様式繰下、平11規則34・一部改正）

使 用 料 減 免 申 請 書

令和  年  月  日

新潟県新潟地域振興局長 様

住  所

電話番号

氏  名

  法人にあっては、その名称及

び所在地並びに代表者氏名

 新潟県都市公園条例第10条第２項の規定により、下記のとおり使用料の減免を受けたい

ので申請します。

記

都 市 公 園 名 新潟県立鳥屋野潟公園

使用する公園施設の

名称等

使用責任者の住所及

び氏名

住 所

氏 名             ℡

使 用 期 間
令和   年   月   日 から

令和   年   月   日 まで
日間

使 用 の 目 的

減免を受けようとす

る理由

利 用 料 金

減免を受けようとす

る金額

その他参考となるべ

き事項